Комитет по  образованию Администрации  Михайловского района Алтайского края
ПРИКАЗ

от 5 апреля  2011 года                                                               № 84

                                                        с.Михайловское
Об изиенении состава рабочей группы

по введению федерального государственного

образовательного стандарта начального общего

 образования и плана –графика мероприятий
        В целях координации работы по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования

                      приказываю:

1.Утвердить новый  состав рабочей группы по введению ФГОС     НОО:
          Коргун А.В. -председатель комитета по образованию

          Ходунова Л.П. –главный специалист комитета по образованию

          Фокина Т.П.-зав.районным методическим кабинетом

           Койчева Г.В.-ведущий специалист комитета по образованию

          Тизякова М.В.-руководитель группы учета по экономики

          Свириденко Н.В.-специалист по информатизации

 2. Внести изменения в План-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС НОО в Михайловском районе на 2011 год, утвержденный приказом комитета от 22.09.2010 №190/1 (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по образованию                          А.В.Коргун